
UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Władysława 
Broniewskiego w Sieradzu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz w zw. z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Sieradzkiego uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35438F68-9E28-4411-AD6F-11E4C89C8776. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Skarga na działalność Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego w Sieradzu 
wpłynęła w dniu 28 marca 2025 roku. Zarzuty skargi dotyczyły bezczynnosci Dyrektora w związku z brakiem 
udzielenia odpowiedzi na zgłoszenie potencjalnego zagrożenia dla bezpieczeństwa osób korzystających 
z biblioteki. 

Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego dnia 04 kwietnia 2025 roku na podstawie §8 pkt 1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania 
skarg i wniosków wniósł o uzupełnienie danych zawierających imię, nazwisko oraz adres skarżącego. Skarżący 
w dniu 04 kwietnia 2025 roku złożył uzupełnienie do skargi. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 17 kwietnia 2025 roku podczas posiedzenia Komisji zapoznała sie 
z dokumentacją w sprawie. Wystąpiono do Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Władysława 
Broniewskiego w Sieradzu o przedłożenie wyjaśnień w sprawie. 

Rada Powiatu Sieradzkiego uchwałą Nr XIV/127/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 roku postanowiła przedłużyć 
termin załatwienia skargi na działalność Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Władysława 
Broniewskiego w Sieradzu do dnia 30 maja 2025 roku, w związku z koniecznością uzyskania dodatkowych 
wyjaśnień w sprawie, o czym poinformowano skarżącego odrębnym pismem. 

W dniu 08 maja 2025 roku Dyrektor Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Władysława Broniewskiego 
w Sieradzu złożył wyjaśnienia w sprawie. Komisja Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 16 maja 2025 
roku zapoznała się z wyjaśnieniami Dyrektora w sprawie. W toku postępowania ustalono, iż skarżący otrzymał 
odpowiedź na wniosek jednak po terminie obowiązującym w Kodeksie postępowania administracyjnego.  

Mając na uwadze powyższe, Rada Powiatu Sieradzkiego uznaje skargę za zasadną.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35438F68-9E28-4411-AD6F-11E4C89C8776. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-28T00:00:00+0200




